
 

ZARZĄDZENIE NR 18/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r. oraz Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki. 

Nr 3 – Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 

 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 18/15 Wójta Gminy Złotów z dn. 28 maja 2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 0,00 150 400,00 150 400,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 150 400,00 150 400,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 400,00 400,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 244 537,00 162 750,00 407 287,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 537,00 162 750,00 407 287,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

170 000,00 154 000,00 324 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 021,00 8 750,00 12 771,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 793 617,00 10 000,00 7 803 617,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

150 747,00 10 000,00 160 747,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

33 000,00 10 000,00 43 000,00 

801     Oświata i wychowanie 517 852,71 311,00 518 163,71 

  80101   Szkoły podstawowe 91 641,71 311,00 91 952,71 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 311,00 311,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 6 000,00 356 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 000,00 6 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 150,00 361,00 260 511,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 527,00 361,00 251 888,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 361,00 361,00 

Razem: 29 297 892,27 329 822,00 29 627 714,27 

 

 



3 
 

 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 18/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 maja 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 485 928,73 50 000,00 1 535 928,73 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 000,00 50 000,00 475 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 50 000,00 365 000,00 

600     Transport i łączność 1 153 367,30 100 000,00 1 253 367,30 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 120 366,30 100 000,00 1 220 366,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 866,30 100 000,00 618 866,30 

700     Gospodarka mieszkaniowa 527 672,00 5 822,00 533 494,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 527 672,00 5 822,00 533 494,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 600,00 5 822,00 31 422,00 

750     Administracja publiczna 3 304 031,42 0,00 3 304 031,42 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 328,00 0,00 129 328,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  122 080,00 - 2 000,00 120 080,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 380,00 0,00 15 380,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 650,00 5 350,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 639 882,00 152 000,00 791 882,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 548 182,00 130 000,00 678 182,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 - 3 000,00 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 2 000,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 662,00 - 3 000,00 21 662,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 130 000,00 190 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

294 280,00 8 000,00 302 280,00 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

  75495   Pozostała działalność 6 700,00 2 000,00 8 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 200,00 2 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 732 161,00 22 000,00 754 161,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 629,00 20 000,00 343 629,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 500,00 20 000,00 138 500,00 

  92195   Pozostała działalność 68 532,00 2 000,00 70 532,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 232,00 1 000,00 35 232,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 1 000,00 25 200,00 

Razem: 14 851 730,95 329 822,00 15 181 552,95 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 18/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 maja 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 541 110,00 50 000,00 591 110,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 000,00 50 000,00 475 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 50 000,00 365 000,00 

      Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w m. Blękwit (działki nr: 93, 94) 0,00 50 000,00 50 000,00 

600     Transport i łączność 538 866,30 100 000,00 638 866,30 

  60016   Drogi publiczne gminne 518 866,30 100 000,00 618 866,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 866,30 100 000,00 618 866,30 

      Budowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno ( w tym FS -  9.086) 204 900,30 100 000,00 304 900,30 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 280,00 158 000,00 512 280,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

      Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Złotowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 354 280,00 138 000,00 492 280,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 130 000,00 190 000,00 

      Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej ( dobudowa garażu)  60 000,00 130 000,00 190 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

294 280,00 8 000,00 302 280,00 

      zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Święta (dotacja celowa dla OSP Święta) 0,00 8 000,00 8 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 500,00 20 000,00 143 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 500,00 20 000,00 143 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 500,00 20 000,00 138 500,00 

      Termomodernizacja budynku Sali wiejskiej w Józefowie  0,00 20 000,00 20 000,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 4 819 969,30 328 000,00 5 147 969,30 



6 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 18/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Nr VIII.70.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok oraz z zarządzeniem Nr 

45.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 
 
 

 


